[image: image1.jpg]

ГЛАВА   НОВОМИРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕСМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П. Новый Мир,  ул. Целинная 2, тел. 52-1-66   ИНН 7443001888   КПП 744301001
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  03 апреля 2014г.                                                        № 10
О проведении весенних субботников

по санитарной очистке территорий

населенных пунктов в 2014 году.

  В целях очистки территорий Новомирского сельского поселения от зимних накоплений мусора, во исполнения постановления главы района от 20 марта 2014 года № 186

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести 10,11,12,17,18,19,24,25,28 апреля 2014 года весенние субботники по санитарной очистке территорий от зимний накоплений мусора с привлечением населения, в том числе школьников;

-организовать работу по привлечению населения по очистке придомовых территорий;

-определить объекты озеленения, организовать посадку зеленых насаждений, разбить цветники.

1.Руководителям организаций ИП установить особый контроль за санитарным состоянием территорий.

2.Директору МБОУ Новомирской  ООШ Ереминой О.И. организовать уборку пришкольной территории.
3.Заведующей МКДОУ Новомирский детский «Ромашка» Васильевой Л.В. организовать уборку прилегающей территории.

4.Директору  МКУК «Новомирская ЦКС Галкиной Г.В. организовать уборки приклубной территории совместно с директором Новомирской  библиотеки Уржанаковой Г.Г.

5.Секретарю партии «Единая Россия» Халиловой Т.М. провести агитационную работу среди жителей пос.Новый Мир.
6.Секретарю партии «Единая Россия» Юсупову А.Х.. провести агитационную работу среди жителей пос. Маяк.

7.Депутатам сельского поселения провести разъяснительную работу среди жителей пос.Новый Мир и Маяк о необходимости очистки территорий от зимних накоплений.

Глава Новомирского сельского

поселения:                                                                                                      С.Г.Даниленко.